
  1)  Aşağıdaki sayıları örnekteki gibi basamaklarına uygun olarak yazınız.









   Aşağıda basamaklarında bulunan rakamların verildiği sayıları yazınız.

















4.SINIF MATEMATİK DERSİ


BASAMAK VE BÖLÜKLER





Adı:…………………….


Soyadı:………………


Sınıfı ve No:……………….
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Binler Bölüğü�
258�
�
Birler Bölüğü�
475�
�
Sayı�
258.475�
�






Birler Bölüğü�
436�
�
Binler Bölüğü�
596�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
105�
�
Birler Bölüğü�
580�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
453�
�
Birler Bölüğü�
105�
�
Sayı�
�
�






Birler Bölüğü�
300�
�
Binler Bölüğü�
802�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
368�
�
Birler Bölüğü�
205�
�
Sayı�
�
�






Birler Bölüğü�
702�
�
Binler Bölüğü�
130�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
22�
�
Birler Bölüğü�
475�
�
Sayı�
�
�






Birler Bölüğü�
100�
�
Binler Bölüğü�
120�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
58�
�
Birler Bölüğü�
014�
�
Sayı�
�
�






Birler Bölüğü�
841�
�
Binler Bölüğü�
509�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
80�
�
Birler Bölüğü�
001�
�
Sayı�
�
�






Birler Bölüğü�
806�
�
Binler Bölüğü�
207�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
741�
�
Birler Bölüğü�
908�
�
Sayı�
�
�






Birler Bölüğü�
200�
�
Binler Bölüğü�
200�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
45�
�
Birler Bölüğü�
045�
�
Sayı�
�
�






Birler Bölüğü�
009�
�
Binler Bölüğü�
300�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
100�
�
Birler Bölüğü�
963�
�
Sayı�
�
�






Birler Bölüğü�
111�
�
Binler Bölüğü�
555�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
70�
�
Birler Bölüğü�
042�
�
Sayı�
�
�






Birler Bölüğü�
078�
�
Binler Bölüğü�
300�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
888�
�
Birler Bölüğü�
636�
�
Sayı�
�
�






Birler Bölüğü�
770�
�
Binler Bölüğü�
880�
�
Sayı�
�
�






Binler Bölüğü�
475�
�
Birler Bölüğü�
347�
�
Sayı�
�
�






� HYPERLINK "http://www.bizimsinifimiz.com" �www.bizimsinifimiz.com�                                                                                           Ahmet Cüneyt Yılmaz














4.SINIF MATEMATİK DERSİ


BASAMAK VE BÖLÜKLER








Adı:…………………….


Soyadı:………………..


Sınıfı ve No:……………….
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Basamaklar�
�
�
Onlar basamağında:


Yüz binler basamağı:


Binler basamağında:


Yüzler basamağında:


Birler basamağında: 


On binler basamağında: 


�
7


3


8


4


1


2�
�
Sayı:           328 471�
�






Basamaklar�
�
�
Yüzler basamağında:


Birler basamağında: 


Binler basamağında:


Yüz binler basamağı:


On binler basamağında:


Onlar basamağında:


�
5


0


5


5


6


7�
�
Sayı:           �
�






Basamaklar�
�
�
Binler basamağında:


On binler basamağında:


Onlar basamağında:


Birler basamağında:


Yüzler basamağında:


Yüz binler basamağı:


�
9


0


4


3


4


9�
�
Sayı:           �
�






Basamaklar�
�
�
Yüz binler basamağı:


On binler basamağında:


Birler basamağında:


Yüzler basamağında:


Onlar basamağında:


Binler basamağında:


�
4


3


2


0


1


1�
�
Sayı:           �
�






Basamaklar�
�
�
Onlar basamağında:


Birler basamağında:


Yüz binler basamağı:


Yüzler basamağında:


On binler basamağında:


Binler basamağında:


�
0


2


4


8


9


4�
�
Sayı:           �
�






Basamaklar�
�
�
Yüzler basamağında:


Birler basamağında:


Binler basamağında:


Yüz binler basamağı:


Onlar basamağında:


On binler basamağında:


�
9


5


0


6


4


3�
�
Sayı:           �
�
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Basamaklar�
�
�
Onlar basamağında:


Yüz binler basamağı:


Binler basamağında:


Yüzler basamağında:


Birler basamağında: 


On binler basamağında: 


�
1


0


2


7


3


1�
�
Sayı:           �
�






Basamaklar�
�
�
Yüzler basamağında:


Birler basamağında: 


Binler basamağında:


Yüz binler basamağı:


On binler basamağında:


Onlar basamağında:


�
5


2


1


3


0


0�
�
Sayı:           �
�






Basamaklar�
�
�
Binler basamağında:


On binler basamağında:


Onlar basamağında:


Birler basamağında:


Yüzler basamağında:


Yüz binler basamağı:


�
6


2


7


9


4


1�
�
Sayı:           �
�






Basamaklar�
�
�
Onlar basamağında:


Yüz binler basamağı:


On binler basamağında:


Binler basamağında:


Birler basamağında:


Yüzler basamağında:


�
2


1


9


5


7


0�
�
Sayı:           �
�






Basamaklar�
�
�
Binler basamağında:


Birler basamağında:


Yüzler basamağında:


On binler basamağında:


Yüz binler basamağı:


Onlar basamağında:


�
3


3


0


0


5


4�
�
Sayı:           �
�






Basamaklar�
�
�
Yüzler basamağında:


Birler basamağında:


Binler basamağında:


Yüz binler basamağı:


Onlar basamağında:


On binler basamağında:


�
8


8


8


8


8


8�
�
Sayı:           �
�
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